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Sverre Hestetun tiltrådte i styret som styremedlem i 2023. Lars Ødemark gikk ut av styret og overtok 

for Cecilie Opsanger i valgkomitéen for 2024. 

Styreleder Mari Alvik Hagen deltok i fire NAA-styremøter med våre søsterselskaper i Norden. 

Hovedtemaene på møtene har vært BNAM2024 i Helsinki. I tillegg har hun stilt i den ekstraordinære 

generalforsamlingen til EAA. Tema på generalforsamlingen var sammenslåingen av Euronoise- og 

Euroregio-konferansene med Forum Acusticum. Grunnet tidsforskjell stilte ingen representanter fra 

NAS på generalforsamlingen til I-INCE.  

Høstmøtet ble avholdt 20.-21. oktober på Scandic Lerkendal i Trondheim. Deltakelsen var på cirka 
155 deltakere. Hovedtemaer var «Bærekraft og samfunnsansvar» og «CNOSSOS - 
beregningsmetode». Det ble holdt 24 presentasjoner og presentasjon av de 7 utstillerne. Møtet 
foregikk uten tekniske problemer og inntrykket er positivt. I etterkant av høstmøtet sendte styret ut 
en spørreundersøkelse/evaluering av høstmøtet. Ca. 35 medlemmer svarte. Ivrige bergensere tok 
initiativ til å arrangere høstmøtet 2024 i Bergen. Vi applauderer! 

Det ble gitt reisestøtte til én konferanse og ett arbeidsgruppemøte. 

NAS har i avslutning av 2023 10 støttemedlemmer, 8 studentmedlemmer og 318 ordinære 

medlemmer samt 5 æresmedlemmer.  

NAS nominerte i 2022 Truls Gjestland som Distinguished International Member i INCE-USA. Han ble 

tatt opp som medlem i 2023. 

NAS ble i 2023 med i arbeidsgruppa som søker å få Inter-Noise 2027 til Norden. Samarbeidsgruppa 

består av representanter fra de norske, svenske, danske og finske akustiske selskapene, samt NAA. 

Første tilbud ble levert sommeren 2023, og vi gikk videre til neste runde. Foreløpig er det Mari Alvik 

Hagen, Jimmy Claesson og Truls Gjestland som representerer Norge i gruppa. Det har vært 6 møter i 

arbeidsgruppa.  

Etter fire år i styret går Anders Windsor ut av styret. Vi takker for innsatsen! 

To kandidater til vervet som styremedlem ble fremmet: Halvor Berulfsen og Frederik Strand 

Sardinoux. Etter en intens kamp vant Halvor med én stemme. Tre kandidater til vervene som leder, 

styremedlem og varamedlem stilte til gjenvalg; Mari Alvik Hagen, Meliha Mesihovic og Jimmy 

Claesson. Valget ble avholdt elektronisk. 125 NAS-medlemmer har besvart valgskjemaet.  

Nyheter fra EAA og INCE samt Acta Acustica med flere er lagt ut fortløpende på NAS sin webside.  


